
ZARZĄDZENIE Nr 0050.184.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 8 listopada 2021 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r   poz. 
1372 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2021 r. (zmniejszyć plan dochodów 
o kwotę 361 000,00 zł): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 937 000,00 

 

01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 937 000,00 

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 937 000,00 

600   Transport i łączność 576 000,00 

 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 576 000,00 

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

576 000,00 

Razem:    - 361 000,00 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2021 r. (zmniejszyć plan wydatków 
o kwotę 361 000,00 zł):  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

010     Rolnictwo i łowiectwo -937 000,00 

  
  

01078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -937 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -937 000,00 

600     Transport i łączność 576 000,00 

  
  

60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 576 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 000,00 

752     Obrona narodowa 0,00 

  
  
  

75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 

  
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

-400,00 



Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  
  
  

85153   Zwalczanie narkomanii 0,00 

  
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

-1 000,00 

Razem: -361 000,00 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie    64.096.971,47 zł 

− plan wydatków w kwocie     71.344.440,96 zł 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

 
Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr FBI.3111.90.207.2021 z dnia 27.10.2021 r. (dot. odbudowy rowów po powodzi). 

2. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Ministra Finansów  

Nr MF/FG7.4143.3.25.2021.MF.4498 z dnia 02.11.2021 r. (dot. dotacji na odbudowanie drogi gminnej 

ul. Wrzosowej w Nowej Wiosce). 

3. wnioski kierowników referatów o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków dotyczące bieżącej 

działalności. 

 

 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


